d ~ v (] Y
BIAMSUIHITET NIV U] an

SuNBIIBUNYTYTal

JanTuny sysal



&

L

AL AT e Y koa v

- ey et B e smscestas sl

coEes kg

Tonuszuy e:PlanNACC.

B

nyonRentouysusing

-Afloms

' 2563 v

P

armemasufivwvosiuysinn wa, 2563
oumsiiiums 6 Aow Amdumenununatous: 64
[ X34 g »
wamaunNy lugnsufindouas 53.13 vinlasnimin 80 Tasoms

ety 0 || sunmaudy WOETEN
80 /o 15! 29 ! ,

| anﬁu:nﬁﬁmﬁmuummum:mm w.4. 2563,
soumaniiinms 12 ou Amdumsmrimadous: 46
wamaus WenisuURtoua: 46.25 vinTasenanody 80 Tasims

Tassmsiad

| | T
80 1EE

° gg TN
=l 43

4

e

e et



-

]

i:ﬂ

e A e e b %, TR W T v e
e = w
w 2 :
s e W s L ra L
- o
1 2563 -

e

SRV - -
S e GRS ARARI R SAOD R G e

= suunenussfesmusaifunanumsdndunumunuiodnislesiumenainvesnsdnsunasesdmribiiy

B . B e

AR NN DU SR 56 3

e - e v e

RAuuY SAR

g

faft 1

el 2

fait3

s oA et ]

2 A N B 5 e N B et
v 4.6, © 2020 drimimsnuasdadiisnndiun

gy e sheie

e R

N

FannTon mmtummTYﬁ;

B

Azt SAR 0 0 0 0 0
HaUsHdiu 0 0 0 0 187
uustanm (um) 0 0 0 0 0
dunuslasns/Henss/inens 0 0 0 0 0
s .m . ot e s v s e Ao «.lw I i m?
g,
5 @ 3
3 » s > £
™ EE . “

R

s



FwsusansiusuuIR dssdithudsssinng we. 2563 ot 6 Rou }ﬁ
f e e « P . 5 sty . i I g
Twzem iz  Souncinflunr !
Bolasenrs -] LT “snBunviuia riuny 103 Twsans SUVUTIIN }
e g = Bl G e B b el o i . d e i ik ww wm LI ey wnefhs Sa dhaiag e ao i
osdinivmadusuatiulen 1 17 3 6.00 0.00 12.65 108.00 ‘
2 28 16 0.00 0.00 57.14 100.00 |}
3 19 11 0.00 0.00 57.89 100.00 é
"
4 16 5 0.00 0.00 31.25 100.00
* = e = - = !
“n €0 38 Q.00 0.Q0 43.75 100.Q0 !
Tt Wit Rt Tt an AT ;
TAIsNY QUUsEHYL Insinas: kI 'snwndg Jyussat”  Tatems soUstnne Tasns UV ;
17 200,000.00 28 45,000.00 19 40,000.00 16 20,000.00 80 305,000.00 f
{
&
a4 TR
a AR g l: wi g sl e W - o A 20 s ro—
Tawina  adwann Tasoms e Taspy oudsanm Tewon audsmnnl Tamma oanbmnm
17 0.00 28 0,00 19 0.00, 16 0.00 80 0.00, g
b
4
H
§iR minunwlosiiug Savqdi/ inmdydR msindrs f
s N - - % N L SNORE—— . o e ow |
FEA 200,000.00 0.00 0.00 : ]
- - - - - - [
fad 2 45,000.00 0.00 0.00
257t 3 . " 20,000,00 0.00 000 |4
ARA 4 20,000.00 0.00 0.00 |
T - - £
s 4 R 305,000.00 0.00 0.00
Tasems usqlulotud®/  ogiowhe dufluens Tlerurvn sunhity  wanmiuse szdurmi
Y -/ Audums  ulusde  dyfiueld uugos unuluufus
anusinthau
- . E 2 e wn s e o ug [T ——
‘80 o 18 35 1 Bt 5313 s




= uuTHematAsmadssiiusanunasitinswemssuyiddnndlaiunmemsisugwnsnaunniasduiostiu
wonll” T - T ) §

2563 .
- B
suU 6 WRou M %,
Truwamshilunumnunu§iRmslosiiunmsia na. 2563 ves svEmivssusiuathulnn sou. 6 How
SN
K sudtzinm W i oy fnilu . sl k
s Twnlasenna (lakuj, 48 (wm) (ﬂhu)_ ; o ]
" s - éufly uda dnflu
i o om e e i e i s e v LS it v
1 fianssnn s 1idasi lunidasosiunts 2 0.00 0.00 )
2 MRITMIANENTINMTETUS MNISR 3 0.00 0.00 '
rhunuwAmgiovEmMsUEIsdusustinn
3 fanssunmsdseilinransujuBistvinsvos 3 0.00 0.00
, osdmsuImisdhushuaduien
4 Tassmsdndrmsarnufwolevasiiu 2 25,000.00 0.00 '
uins
5 fensIn "mvAnmMaindwdusaleotydi 2 0.00 0.00 !
JuUTzITIDEIBUIE$ID"
6 Tassmsdszguussoramjthunaslszoian 3 0.00 0.00 :
FuadssInt
7 TAsemsosdmsuinisdrusdruatinulan 3 10,000.00 0.00
nioun
8 fienmsumsdaduuacmivayunsdariung . 3 0.00 0.00
YU
9 IO TENITAURMAIWITIUIIE 2 0.00 0.00 .
yszorvu”
, 10 smassuiluwfioadoudipigy drunns 3 0.00 0.00 :
s MgULATEIaRDN,
11 fi9ns? "nviRanUNuLaZT VIUMSSAnY 2 0.00 0.00
LLEY
12 mnmwmi@fqﬁmnudj:mnu Wdauiy 3 0.00 0.00,
ANZNTIHNNIASINTUIINT N
13 fanssunmedauineagrInzuasniTuinag 2 Q.0q 0.00
UnzvnRo iiarufonetauriuszvvy
TauvimvnnuuazthfonJion
14 INT3 SIWUKANTASINEDUYDLITINISI 3 0.00 0.00
sTPoBuw/Somndiynsiy
15 Tassmadnyhununisksdounmolulsdh 4 0.00. 0.00
U UszdDeuuszanm 2561 - 2564
16 angsy "gfnaiydelslunmalisodwy 2 0.00 0.0

' ysta®



17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

'En'wm‘imuuwéﬁ'ngad’nmss'iwmﬁ'aﬁaé'n

§e
TASIMIAHARMHAWINIUIN
TASINISUIVISIURIHNANSITHISTUNR

TaramsdasiunnisrTHuarelusssniunmsg
Uoaiunrinein

flonssuuszniAssedei NSNS auee
AuimIssdnsunAsasduriocdiu

TANMINRINIAMSITHITEETIN

TasansaiwoBu afwsvls wuame
LASYgHiawoLRuY

TAsIMsuMTowiossIne

nmsms “dalvifisoanwityszoouinds
toystEmstasosAnIUinssuduatie
Ton®

fignsan eanniuidtatuntsfivastn
Routuuibion”

TAsIIaHIEEN DyFndiiuy
niuunsssaviBuacfuindon undovies
1 Wisnn uRzufuupgiimT gy

wasnsmEsiwani v s luorsuims
IIYARA

amsmsivigatusan/nsanunisiineing
5y

amsms "inpundiayntasiidadgua:
namany”

Tasnwaingiduiunedirniidiouas
WAL svAnNsUnAsosiostiu (RenssuInly
Totne")

fisngs "nrwonsaduudadiguitoys
YR resssAMsUIMsa i uatiulan®

TAsINIAUSTT ANUNUYHTY

WIAINS IEENATHoAAIINT Y nase
ANIIN”

TN "UiuupAudieyatnans vas
odRnsUEMIsdiuat U TaniR

- X
UscAnBn Nty

- X
TrsansugnanbitNemnnun Mo

NS "IarngliotovniunaustToniiu
dou"

NHINMs "ugniliosdAnefiiAaadine
B Canflict Af Intarsat®

L3

0.00

0.00

10,000.00

0.00

0.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

0.00

0.00

10.600.00

0.00

Q.00

0.00

10,000.00

o e

10,000.00

0.00

0.00

10,000.00

0.00

0.00

soitio*

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
‘aloo

0.00

0.00
Q.00
0.00

0.00

o

0.06

wq e X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




39

41

42

45

47

48

49

50

51

52

53

54,

585

56

fians9n "ousainmagany wa.u.doya
YNIFIVOISIIMS WA, 2540"

Tasansustmsdvigsiofu M8

AN "HasSunsufvRviaadscuan
DT I
FBueTaassdnsunasssdiuviosty

fiansTu "mMIuundtoysY I sNM &Y
NsAA AagquaminiRuvossdnsuins
drudhua uazmsfuBasiosBuuilioaduns
RBunshse”
mmmvuonﬁ'ﬂe?mouumgummunmﬁm
“Unasasdomiostivudnesdnsunassediu
Mostunarimidhustrms

Ranssn "maduiiuuguiduiessios
nndovdmavinisadausiuathulan®

Trsamadinaivanulodns §93m uasugn
Hevirunl Yamsssufifunssiodunig
ns3n

T biaragdor navsTomiitudouts
ffuyARNIveILIAnIUNAsOLd T

TassmsRnousy sy 3us550 urfef
U finBnana uasnineuyosoedng
vnatessiuviosiiu

Trssmsdoussvrduiug

dmsmTRTIedovTauanrnssunyUsadiy
HANISUGURaundntnoe URSIENISUIVNS
ﬁfomsﬁ'\utﬂmﬁﬁummﬁnwu’;‘wﬁdwmu
sy uTen

anmsé’aﬁ‘n‘aunumsmuaumu‘lu

Tassmsouslimaidusatoy nguany
Wostiu fuivs uassEsBnanviosiiu

ﬁqns-mm'sdquﬁuua:ﬁ‘mu-ﬁnumwamﬁn
anrioatiy

AenssudusBuanBnaniosdiutvifiunum
1um'im'1vaaumwﬁﬁ’ﬁmuumo'huu%uﬁs

r‘wnswm‘:ﬁﬁfmhu‘lumsuﬁfix‘anuum
mnBnanosdnisuinisdusivug

r‘nns-mﬁmmuﬂs:xﬁuunmsnvuaumu‘lu

wmsmsithasinisneiSutulayma
Uszouu

3

10,000.00

10,000.00

10,000.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

0.00
100,000.00

10,000.00

0.00

0.00

10,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1lAg
wiliio
alAaie
i
tuns
yssidin



«

857

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

V4!

72

73

74

75

fantsumefalihoyszndoiugn ainuLiy 4 10.000.00
Lty EET)

Ll Las Dt N TTTE SOSRepL Ry 2o 4 0.00
mslosiumanain
mnsn‘nﬁamum:;ﬁuuamsmuqumu‘lu 4 0.00

a3AMsUIMIsAINsuadulan

RTMsENSE D U sylidiudaumns 4 0.00
HBU fINfU QuanTUinsnuyaasiivaiu

L a
M5USSY usiasi msTou o

fsnITnIoruHan s oGl 4 0.00
Uszvronlafunsau
ﬁanswmsﬁti'mﬁuuaau‘s:mﬁu'lum'mﬁ 4 0.00

founisdu nss uarmsldvssTuwd
n%‘wdauummﬁmeu?nwd’mﬁ‘maﬁ’m‘[mn

'ﬁnvnﬁnm-sé'ﬂwrnm:mwn115a50a’n5’1¢ 4 0.00
MMNFUNUYHTY
Tawmisusuvidebirradnssunsssiants 4 0.00
379
HIATMSNOVGINNYEINIENaSNSUNASDY 2 0.00
duvioaiiu
finnysanBayms wRUsETUUR ORman 2 10,000.00
vivnfursvsiavwoifiue
RTINS '5’ﬂﬁ1ﬁ_’qanmmi_qﬁﬂ'ﬁﬂqm1' 2 0.09
fmmmn-r:uouﬂs:mmﬁui&qmuﬁam’i & 2 0.00
15y

- u- Sone - T NS
WIS “udapauiinyayifim: e LR Y] 2 Q.Q0
Soy”
Thsamsan 17unauua::1:u:nmms uida 2 0.00
118
fisnsan Wirrsnfiefumbunsisgeunly 2 0.00

sh:\'Zum'm'md'lu'nwﬁ"lﬁxﬁam-ms’nﬂau
AUAN Qua MsUfuisnuntivesosdnas

vimsdmdiuatulan
ﬁamsum7uoum:mmﬁu-:ﬁamufiam:: 2 0.00
NITUATYHTU

ﬁszns-mLanqsﬁu'siumwuﬁﬁﬁnmmsm: 2 0.00
naIn "Winadhafiafumiveunias 2 0.00

G . -
HOUMINATRURCOIA NGB as"
I3 "suiivnflvaiudesienduy 2 0.00
natifiyaaanunenuIousstvungInag
m‘hﬁumoeémsu?unsd‘mohunﬁ’tutnn k2!
NSauRzURUE TromssnsunemifiTnes
wou

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.99

0.00

Q.Q0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o ——

e e ey

& own
ot ST,

i v

M e o e -



.

0.00

10,000.00

0.00

0.00

0.00

305,000.00

76 WA VMO UTNINeTR oyryIm fanas
;ﬂoam‘fumoum'mﬁﬁﬁmms
77 Tasinmave - wi Bk
78 Tasam‘sundooﬁnwxhuam/qnaaﬁ'
VeunduivBemutitduiiusedng
79 ﬁan-zsnunUmua:t%amﬁuvﬁnn‘qnan wihy
W NS Hisin s Tunivgoiniag
'luﬁan'ssu‘umaaﬁnsunnsoomuﬁmau
80 ﬁ'-m'ﬁummaﬂuﬂoumsuﬁtmnu
Tnfefiy
runansuisBounnuy
wunuuﬁﬂlmﬂmﬁumwsﬂn TManmyMemnywmny daw
80 TRy
* JONITWeI 29 Tatams
*agrzuinkuilunis 18 tasans

* fuflunsudinGs 35 Tasons
* Blaursodufunisledy 1 rsams

% 4

2000 vnn Beiuioun 0,00

* fimsthenus WUFOR s0dy Gn) Souna: 53.13

0.00

0.00

0.00

0.00 '

0.00

000 29 15

35

s~



| 2563 =l
fnnwmmlsyang IBUNIITBAIY
| a1y folasems ) ui | derigalis -, aouz B "
Sostun | - tHind 6 1ieu 12 ey
3 s vdenTag o} 0] F RLEEITTTL PR F
fAEnssuMsUseiiiunanis
Uiidmumdnines uae
80 {3EnsudmasRenasiinudiondt | J {
AYBIBIRMITIMITdudg
Jiwlan \ _
JaImsmsdusSuuasyiang, 1 0 0 Bableal Y i 0 iT) |
, Aoviomumsiloatums *
- N30 h P
1Asnssumshntly 1 +0;000 9 Rkl P {E 2RI Y ELERIGITY
B JUssndiusnsdinusiuns | |
JURES | | |
. possmsithsefainisns iy 0 0 L froawny
7 Pﬁﬂﬂtjmﬂﬂimﬂ'ﬁu ‘ ‘ -
’ {Anssumsidausaluns 0 0) e aeneay Jetter
76 [UfiRauvssmnSnam
"mﬁmsu%msdmﬁ’ma
nsTutuasuamdnam 0 0 oneme nnmgy frommay
Hostuldfumnmnlung
75 |ATTRUMSYfiiRnuves
lanSnas.
|Fonssumsduniuuasian ] 0 0 N p3im0y Jrezay
™ fngamanSnanivoedy
Tassmseunimudsd 10,000 0 o seymay LR
i _[suiion ngrunetesdiu ' I ' .
W35 uazmnFaanioedy |
"‘Tﬂs\amsausuﬁﬂﬁh'zm%‘? of 0 e Tonow Bonwaw }
2
TR 1 1




"

1ANRsTHAIES A

JAumusy

o 4 o
rﬂmzﬂiiﬂﬂ'ﬁﬂﬂ‘ﬂfﬂﬂﬂ%ﬂﬂ'm

BTN

) ELERULU]

Jre31u0y

Aenssumsilduisuves
szrnwulunisaseaeuns

U mstie uazms e

flseTuminsndauves

BIRMABEMIsFudvathy

30518

IDTWAY

69

Ifvnssumsssaumanis 14

Jhodubibszrmidsunsy |

J3wsnuds

fidsamsasaey fniy
UamsuIMsyang

i v 3
tﬁﬂ?ﬂﬂfﬂiﬂii‘@ LA Ay

3 Y

nasmyduaTuldilszaney

NI

[runrmetsestmivn
{dasshwnsinlan

nasmsAnntlsziiumanis |

&

Rty

donssudnanalssidiunanis 4

T

SRy

65

{Tassmsdarissauns

ufumely

oy

EAUTy T o)

1AM "guilunsifiosy
Seadeaiiou ndls

ARAMEUBNHSB1ls Ty

’ Yy ¢
b ﬂﬁ’ﬁ-ﬂ”)tﬂﬂﬂﬂ‘lﬂﬂtﬂd&ﬂﬂmi

WimsdmswathyTan 4

NauazUfiA srwnrsany

P Tasiivey

FRUER )T P

63

[
PRI "udenSufinsen

nufuGedeeony

FRUSIITR)

52

.

nesms "Idnnuiwiesy

r & Qr
wmmmﬂnmeummﬂsg

r 4 -
uassennsaase”




61

Heassu Wanuswiledy

mwasweeuilddutiums

agnnmihfiients

HIITa8L fAAngu fuans

Ufianvnisvesessing

{Usmsdaudwathylan

4370

Wwauda

60

LNATMe "ﬁﬂﬂ?ﬁﬂﬁﬂﬁ\lﬂﬁ

JUgiAsIms

Jwnuds

JPweanudy

59

Aenssudnyfosdvseyiang

ﬂﬁu“ﬁmuﬂ's"mplﬁsygﬁu

[ ot
LN

10,000_

ogjsenig

duitunis

107790

ﬁﬂnssmi‘m‘ynﬁusﬁﬂszmmﬁ'

MMM ITUY

ogiznin

anfluny

EALTNTES)

57

AvnssusndesaFayiusa |
ufiynna mideam eefing
Atsiu rirgonlsz Tombnouh

salufenssameteasng

Unasesdunpdy

TR

T0900Y

56

[onssunsueudsenieiesd ]

UUARBIENS TS YuTY

303w

EUERITNT]

107300y

55

54

Tasamsondoung

ninuyanailsenga

Uftideu itz sny

DN

pLFEILR) T

NSSUMSNRVYSE MRS H

TRt A

IONHBNYU

33 7

TR59m570 - ual S

10;000}

WvRY

9181

of

52

mmmﬁmmimmmmwﬂ

< ' Y A
03AnsnnseedIueeiy

Jawguuds

51

{asmsmsueudneyia

r r 9
oYY TIN5 ARt UABY

m3Uiins 1w

L

j'lﬂj'lul(ﬁ ]

z ,
Tnsemsan Sunsunas

sTeEmms UiiRswms

49

I &,
ﬂﬂﬂiﬁnﬂ']iﬁﬂﬂuﬂﬂuﬂ'ﬁ

iR

sy

I8

[IasRE "ensyRERamIATS |

3easlsarany

{asuuds




47

-ﬁmzsmmﬂ%’ﬁmﬁﬁums ;

|PAndeseniy

_‘Tﬂsqmsﬂ'mhsnmwﬁq

woloveuffunsng

25,000

afszning
Anuilums

45

ﬁnnssumsﬁ”ﬂu‘%ms
MBTAUAENITUI M

ﬂszmwmﬁa‘lﬁxﬁﬂmwﬁq

. mlwﬁmlswwuimﬁmﬁuu

{iuuas hidemiGuia

IDNBNY

1031691y

v o d o g
] ﬂ'luﬂ'li'ﬂﬂ‘rﬂi]ﬂi]N

_Iﬂs\m1smmm§17’ay_minms

J ESLAR o)

42

asnaeumelinlse iy

fenssy "wdannuTusely

Tums'h?'iiwﬁmuﬂszmm"

2389 mﬂﬂ’)

TnsamsSaviumunng

et Thuilzing 2561 - 25641

1

A

2

“ﬁhnssumsﬂsztﬁuwams

iR wnsvoteiang

M sdauduaiy Tan

bjsenin

Aniiums

j LRl

40

o

JUsznaudis oy

ﬂmznssumsm‘m%’ﬂﬂu%q

DI MIARIR Y {

o

IBIONY

JIBT0IIN

D370

39

ﬁﬂnssumsdam%uuaz

ek BRI IR Toe

38

Tnsesmsalseay

[Usemmmsizdiuas
e

k1% 2

37

‘mmmwhﬁ"qmsﬂmnﬁ 1

SUILITTELET O e A

mf‘l'nﬁu‘%mse'nmi’maﬁm

" wg‘mu;i ]

Y

1Aasse S89UNanIS

_wsmﬁam?’mﬁw%ﬂﬁﬁg

Souioudoanniiumsy

{1woundy

prasmsuslumeiendey

Sy ﬁ'mmﬁmmsmgﬂ:

uasiunadey

agszwin

Auilumsy

AT DY




1nengse " MSHANINNLAY

34

i

NITUMs TN g

B

33

Tﬂsqmsmﬁmsﬁmsdw

datiuTannders

N

10,000,

=)

Rl L P T AT

32

NS "mugunisdn

MeumudoriyeR

‘mﬂszmmswﬁwﬂszé’ﬂ"

31

[ -g
mmmsm‘numumw

. “ P
nIEIUNIsGeedntey

henyry e Tueter

o iz
] .lummm.zmmam.u

Nudayr

.

ofarndie fywanydy

duiluny

29

Aonssy "M ugudsy

] v s g
liﬂi??')ﬁ'ﬂ‘?nﬂﬂﬂﬂﬂﬂ'ﬁ

wimsdaudwaiylage

[neauudy

28

L

nasmssenmdweumning
o »
Yewnennsnasesdiy
ﬁaeﬁuﬂﬁ"ﬂmﬁnsﬂnﬂsm
d@uﬂmﬁuua:ﬁmﬁaﬁw

I1¥MS

27

: Tﬂsan1s§'ﬂﬂszaﬂﬂmmuqnm,_

10,000

ofiznin  [s1meuds

Auilunts

[iprwen

26

nasSvassang

e

TOmmsnweurrasidide 1

13U

Anansaiiegiiduiumg
denuMidnuazionyy

& ¥y
2ANSUNATBIRBedy

1P0assu Tl hilne)

10,000

BB [5p59047y

187389

hzmwﬁaﬂszﬁﬁuﬁui

10;0001

ediewing Jrmendy

't

Auiiums

DI MNIY

oy, Wl

TFRAPTR

Tssmistfsznandy yAnay |

10,000

WIgNU 199300U

10710y

PanFRs “Saliiveaned
Uz woyadrms
uaemﬁmsu‘ﬁmsﬁomﬁna

{thnuTag

J_w‘]'lulld ]

r

Fiﬂaqmswmﬁmvimﬁmz

—

10,000

VDN J03104711

1991047




)

20

A9a330 "mstumsdeya
TesRUMIEY Msads
Hoquaznindduvessadng
PEwsdandua uaznissy
A v 8 a o ey
SesseSouinitunsty

Jmsagde

3100

19

PR3N3 "weumsdaya

_ 1incnsﬁﬁwf‘|”muuawmfmmu"q

Tasansaderdw adieswld

wImIATgoweifios

10,000

JOTUMNTY

I03WNU

17

Avnss ousuidaudpau

LRATE HETHPRTEe

I1YNIT WA, 2540"

10,000

PRI )

EALTTITE )

16

TRenssu "n1seensitey

o & rxY v
VAMFUITEL AT YRS
oM MIsdrusuamiy

Hinar

gy

15

Piesenssducda onsauilinl |
NINYINTFIS UM AL

funndeon undavewuiin;

"

sannuazal$urlyegiviently |
Jpuau

o

10,000/

8350810

43037091

1093y

14

Tasesmalgnduldiftoniy

uNTiie)

10,000

DNBNY

109389u

103300y

waIms "Wsunlgeguiteya
[sraens YO8 NI NS
[drudatinan s
TilvsBnEamanntaig.

ogaznin

Hiinys

3 !Uﬂul!d 3

12

[msms iigndveedinaiug
Hitimamudhlaisedy contlict |

4 of interest”

IPNTXH. ]

0310971y

-

11

fnasn1s "avigiletleany

JrodszTonbiudeyn

Jiwauda

nenssuldniuses
navse Tomitudawldy
YARINSYesDennsnnses

Lt R

ﬁmumﬁ




NasssiaSuadienay
Fedad qe3a uazigndls
NeuRd Sausssudialyns

fodmnIanIda

10,600

!/NBNY

RLERIT R

RIATAS aadieess

R g msdedmeiar

wNoNN

MAIM3 "duaSums
UiiRauaunlszang
93055 5Uv0989A NI UnAT B

Hameagy"

10,000

nwuuydy

Insenisflnevsu qaimasy
Wunsan uifiSms mandn
M uagMinaILYeessng

tinaseedausioedy

+06;000

0780y

13237004

Psemsdundugasssuuaz

J93usssulumstlostums

PN

afsenin

dAntlunis

N RUTY I )

Hmsmsmyann@mine
Lo,

sy,
anflums

Tasemaianngurssy

a
PIUBITTY

10,000]

afszwin

auilums

31091

[Penssudsenimeniig

avinnlnnsedaudesiy

[redmarysavewywims. |

Tawnuds

SMWENITOURIMSD

53539118

10.000

offszning

autiuns

ELERZTY




